
 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ 

( друге пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ 

 
        Від  02 квітня 2018 року                                                                                         № 1125 

 

 

                                                              

Про затвердження в новій редакції  

Статуту Некомерційного комунального  

підприємства «Амбулаторія, групова 

практика Скалатської міської ради» 

 

       Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 16, 18 Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров'я». 

Відповідно до ст. 106-108 Цивільного кодексу України та  та наказу Міністерства охорони 

здоров’я України від 30.08.2010 №734 «Про затвердження Примірного статуту закладу 

охорони здоров’я – комунального некомерційного підприємства та Примірного договору про 

надання медичних послуг», враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

прав людини, законності, правопорядку, депутатської діяльності, регламенту та етики,  

Скалатська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити в новій редакції Статут некомерційного комунального підприємства 

«Амбулаторія, групова практика Скалатської міської ради» (додається). 

2.Т.в.о. директору Некомерційного комунального підприємства «Амбулаторія, групова 

практика Скалатської міської ради» забезпечити подання документів державному 

реєстратору для державної реєстрації змін до Статуту.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

прав людини, законності, правопорядку, депутатської діяльності, регламенту та етики. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   П.В. Савончак 
 


